
ZARZĄDZENIE NR 262 /24
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 03 lipca 2024 r.

w sprawie zmiany Regulaminu naboru wniosków w ramach Programu Priorytetowego Ciepłe 
Mieszkanie na terenie Miasta Mysłowice, wprowadzonego Zarządzeniem nr 577/22 Prezydenta 
Miasta Mysłowice z dnia 29 września 2022 roku

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 33 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 58 ust. 1 ustawy   
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje:

§ 1.
W Regulaminie naboru wniosków w ramach Programu Priorytetowego Ciepłe Mieszkanie na terenie 
Miasta Mysłowice, wprowadzonym Zarządzeniem nr 577/22 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia        
29 września 2022 roku i stanowiącym załącznik Nr 1 do ww. Zarządzenia wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 1 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: „Program będzie realizowany w latach 2022-
    2026, przy czym umowy z beneficjentami końcowymi będą zawierane do 29.06.2024 
    roku”.
2. § 6 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Beneficjent końcowy ubiegający się                   
    o dofinansowanie, w terminie od 17.10.2022 r. do 29.06.2024 r. składa wniosek                    
    o przyznanie dotacji. Wnioski złożone przed i po wyznaczonej dacie nie będą      
    rozpatrywane”.

§ 2.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska

§ 3.
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się I Zastępcy Prezydenta Miasta Mysłowice

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

PREZYDENT 
      MIASTA MYSŁOWICE
    wz. MATEUSZ TARGOŚ 

          II ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

 

Otrzymują:                                                                                                                                                                  
1. OS                                                                                                                                                                             
2. OR (a/a)


